eorum auertere et omnia facere, que veri et heredeitarū ciues et homines suis veris hereditariis ordinariis et naturalibus dominis marchionibus Brandenburgensibus de jure seu consuetudine facere sunt astricti. In cuius etc. Dat. etc. (Strusperg). Anno LXXIII. die sancti Ruffi.

Etiam nuper in ciuitate Pragensi Imperator Imperialibus indutus insignis in predictorum Ottonis et friderici Bauarie ducum presencia tractatus predictos confirmans ab eisdem ducibus principatus marchionatus Brandenburgensis resignacione accepta ac ipsis Imperatori ministratibus, prout consuetum principes Imperū in talibus Cefari ministrare, Et Ottone predicto imperiale ceptrum et dicto friderico pomum manibus suis palam gestantibus, Principatum marchionatus Brandenburgensis Regi Boemie nec non Sigismundo et Johanni fratribus suis ac heredibus eorum, si quos eos habere contingat, et omnium eorum heredibus, et in casum, quo joannem Regem Boemie et fratres suos absque heredibus decedere contingat, Marchioni Moraue et filiis suis rite contulit, ac ipsos de eodem, prout moris est, solempniter inuestiuit in principum et nobilium qui tunc aderant multitudinē copiosa.

V.

Principatus marchionatus Brandenburgensis in principibus, comitibus et nobilibus vasallis marchionis Brandenburgensis ac ciuitatibus patet, ut sequitur.

Marchia Brandenburgensis est distincta in quinque dōminia sue prouincias, quarum prouinciarum vna vocatur Noua Marchia Brandenburgensis, altera Antiqua Marchia Brandenburgensis, tertia Prigenitz, quarta Vkerā et quinta Marchia trans oderam. In qualibet dictarum prouinciarum sunt plures ciuitates, Barones, nobiles & vasalli, prout in sequentibus apparebit.

I. Provincia nove marchie Brandenburgensis

prima & principalior habet subscriptas ciuitates.

Nouam ciuitatem Brandenburgensem.

Antiquam ciuitatem Brandenburgensem.

(Ibidem est etiam Episcopatus & Ecclesia cathedralis Brandemburgensis).

Ciuitas Berlin.

Ciuitas Mittenwalde.

Ciuitas Colonia.

Ciuitas Belitz.

Ciuitas Frankenforte.

Ciuitas Brezzen.

Ciuitas Strusperg.

Ciuitas Gorczk.

Ciuitas Muncheberg.

Ciuitas Nawen.

Ciuitas Landesberg.

Ciuitas Ratenow.

Ciuitas Eberfwalde.

Ciuitas Copenik.

Ciuitas Bernow.

Ciuitas & castrum Spandow.

Castrum Saremunt.

Castrum Buten.

Castrum Breden.

Opidum Melrafe.

Castrum & opidum Trebin.

Eadem prouincia subscriptos habet principes & nobiles uasallos marchionis Brandemburgensis.

Episcopum Brandemburgensem cum castro & opido Segezer.

Episcopum Lubucensem cum castro Lubus (et idem est Ecclesia cathedralis) ciuitate & castro Furstenwalde.